
SOFT-PICKS®

PRO
SETOLE ULTRA 
MORBIDE

+50% EFFICACIA
NELLA PULIZIA

ORA PULISCO LÀ DOVE IL MIO  
SPAZZOLINO DA SOLO NON ARRIVA!

 

La nuova generazione 
di scovolini interdentali



Il tuo studio dentistico ti consiglia

GESTI CHE CONTANO

TIMBRO

24

38
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28

27

26
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48

47

46

45

44 34

43 33
42 32

41 31

18

17

16

15

14

13 23

12 22
11 21

ISO 0

ISO 1

ISO 2

ISO 3

ISO 3

ISO 4

ISO 4

ISO 5

ISO 6

ISO 7

TRAV-LER®

TRAV-LER 
®

0.6 mm 0.8 mm 1.2 mm0.9 mm 1.1 mm

1.3 mm 1.4 mm 2.6 mm1.6 mm 2.0 mm

935236253

972036317

935236265

972036329

935236277

935236303

935236289

972036331

972036305

980806956

BI DIRECTION

0.6 mm 0.7 mm 1.4 mm0.9 mm 1.2 mm

983696497 978503896 978503908 978503910 983696509

SOFT-PICKS PRO SOFT-PICKS COMFORT FLEX MINT

S M ML S L

985824010987318072 978503860987318084 985824034987318108

Scopri di più sulla  
pulizia interdentale
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